MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Ripi (FR) www.ultracross.it - Timing -

.4A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Jun Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Seconda Manche 06/05/2012 16:25. ..
Gara Iniziato a 16:25:16 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:00.139 +3.361 16:35:14.276
(23) CERVELLONE MATTIA 6 2:01.241 +4.463 16:37:15.517 (8) CELENTANO RAFFAELE
1 1:52.241 16:27:13.013 7 2:00.293 +3.515 16:39:15.810 1 2:07.421 +4.116 16:27:28.809
2 1:52.629 +0.388 16:29:05.642 8 1:58.362 +1.584 16:41:14.172 2 2:05.424 +2.119 16:29:34.233
3 1:53.946 +1.705 16:30:59.588 9 2:02.845 +6.067 16:43:17.017 3 2:03.305 16:31:37.538
4 1:54.961 +2.720 16:32:54.549 10 2:04.659 +7.881 16:45:21.676 4 2:04.535 +1.230 16:33:42.073
5 1:52.997 +0.756 16:34:47.546 5 2:03.627 +0.322 16:35:45.700
6 1:53.914 +1.673 16:36:41.460 (232) ESPOSITO SALVATORE 6 2:07.591 +4.286 16:37:53.291
7 1:53.757 +1.516 16:38:35.217 1 2:01.741 +5.127 16:27:22.748 7 2:08.096 +4.791 16:40:01.387
8 1:52.821 +0.580 16:40:28.038 2 2:12.128 +15.514 16:29:34.876 8 2:08.100 +4.795 16:42:09.487
9 1:55.807 +3.566 16:42:23.845 3 1:59.632 +3.018 16:31:34.508 9 2:08.327 +5.022 16:44:17.814
10 2:10.264 +18.023 16:44:34.109 4 2:00.011 +3.397 16:33:34.519 10 2:11.861 +8.556 16:46:29.675
5 1:59.054 +2.440 16:35:33.573
(4) DI BARI DANIELE 6 1:58.692 +2.078 16:37:32.265 (654) GAUDINO FABIO
1 1:52.870 16:27:13.816 7 1:57.968 +1.354 16:39:30.233 1 2:13.121 +4.642 16:27:34.270
2 2:10.222 +17.352 16:29:24.038 8 1:58.149 +1.535 16:41:28.382 2 2:08.502 +0.023 16:29:42.772
3 1:55.780 +2.910 16:31:19.818 9 1:56.614 16:43:24.996 3 2:08.479 16:31:51.251
4 1:54.895 +2.025 16:33:14.713 10 1:57.642 +1.028 16:45:22.638 4 2:09.866 +1.387 16:34:01.117
5 1:55.494 +2.624 16:35:10.207 5 2:15.030 +6.551 16:36:16.147
6 1:54.843 +1.973 16:37:05.050 (338) FASCELLI GIAMPIERO 6 2:21.628 +13.149 16:38:37.775
7 1:58.933 +6.063 16:39:03.983 1 2:00.678 +3.751 16:27:22.254 7 2:14.111 +5.632 16:40:51.886
8 1:58.792 +5.922 16:41:02.775 2 1:56.927 16:29:19.181 8 2:27.021 +18.542 16:43:18.907
9 1:56.693 +3.823 16:42:59.468 3 1:57.042 +0.115 16:31:16.223 9 2:12.915 +4.436 16:45:31.822
10 1:59.668 +6.798 16:44:59.136 4 1:58.357 +1.430 16:33:14.580
5 2:02.680 +5.753 16:35:17.260 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
(5) BOCCIA MARIO 6 2:01.786 +4.859 16:37:19.046 1 2:23.934 +7.367 16:27:45.371
1 2:00.044 +2.946 16:27:21.006 7 1:59.395 +2.468 16:39:18.441 2 2:17.635 +1.068 16:30:03.006
2 1:57.128 +0.030 16:29:18.134 8 2:01.917 +4.990 16:41:20.358 3 2:16.567 16:32:19.573
3 1:57.098 16:31:15.232 9 2:06.478 +9.551 16:43:26.836 4 2:19.173 +2.606 16:34:38.746
4 1:58.137 +1.039 16:33:13.369 10 2:06.708 +9.781 16:45:33.544 5 2:19.763 +3.196 16:36:58.509
5 1:59.400 +2.302 16:35:12.769 6 2:26.666 +10.099 16:39:25.175
6 1:57.270 +0.172 16:37:10.039 (312) BORREDON ACHILLE 7 2:20.594 +4.027 16:41:45.769
7 1:58.207 +1.109 16:39:08.246 1 2:01.443 +2.135 16:27:22.132 8 2:21.421 +4.854 16:44:07.190
8 1:57.282 +0.184 16:41:05.528 2 2:01.346 +2.038 16:29:23.478 9 2:19.630 +3.063 16:46:26.820
9 1:57.559 +0.461 16:43:03.087 3 2:01.136 +1.828 16:31:24.614
10 1:57.520 +0.422 16:45:00.607 4 1:59.308 16:33:23.922 (123) STREFEZZA MIRKO
5 2:01.085 +1.777 16:35:25.007 1 2:18.239 16:27:40.550
(51) SCOPPA GIUSEPPE 6 2:01.022 +1.714 16:37:26.029 2 2:34.498 +16.259 16:30:15.048
1 2:02.587 +6.602 16:27:23.987 7 2:01.904 +2.596 16:39:27.933 3 2:44.779 +26.540 16:32:59.827
2 1:57.455 +1.470 16:29:21.442 8 2:02.928 +3.620 16:41:30.861 4 2:30.606 +12.367 16:35:30.433
3 1:55.985 16:31:17.427 9 2:05.496 +6.188 16:43:36.357 5 2:22.565 +4.326 16:37:52.998
4 1:57.484 +1.499 16:33:14.911 10 2:05.943 +6.635 16:45:42.300 6 2:18.878 +0.639 16:40:11.876
5 1:58.968 +2.983 16:35:13.879 7 2:25.066 +6.827 16:42:36.942
6 1:57.225 +1.240 16:37:11.104 (38) FASCELLI FABRIZIO 8 2:36.220 +17.981 16:45:13.162
7 1:58.016 +2.031 16:39:09.120 1 2:03.409 +3.715 16:27:24.406
8 1:57.581 +1.596 16:41:06.701 2 2:01.126 +1.432 16:29:25.532
9 1:57.642 +1.657 16:43:04.343 3 1:59.694 16:31:25.226
10 1:58.552 +2.567 16:45:02.895 4 2:00.015 +0.321 16:33:25.241
5 2:00.993 +1.299 16:35:26.234
(15) IANNARONE RICCARDO 6 2:08.548 +8.854 16:37:34.782
1 2:02.168 +6.901 16:27:23.206 7 2:07.930 +8.236 16:39:42.712
2 1:59.423 +4.156 16:29:22.629 8 2:08.572 +8.878 16:41:51.284
3 1:55.267 16:31:17.896 9 2:06.461 +6.767 16:43:57.745
4 1:57.434 +2.167 16:33:15.330 10 2:05.317 +5.623 16:46:03.062
5 1:59.580 +4.313 16:35:14.910
6 1:56.646 +1.379 16:37:11.556 (41) FINAMORE FLORINDO
7 1:57.882 +2.615 16:39:09.438 1 2:05.639 +3.278 16:27:26.530
8 1:57.964 +2.697 16:41:07.402 2 2:02.361 16:29:28.891
9 1:57.580 +2.313 16:43:04.982 3 2:04.464 +2.103 16:31:33.355
10 2:02.445 +7.178 16:45:07.427 4 2:04.695 +2.334 16:33:38.050
5 2:02.545 +0.184 16:35:40.595
(7) MORGERA CIRO 6 2:05.826 +3.465 16:37:46.421
1 1:56.778 16:27:17.637 7 2:06.211 +3.850 16:39:52.632
2 1:59.055 +2.277 16:29:16.692 8 2:06.798 +4.437 16:41:59.430
3 1:57.626 +0.848 16:31:14.318 9 2:04.539 +2.178 16:44:03.969
4 1:59.819 +3.041 16:33:14.137 10 2:03.495 +1.134 16:46:07.464
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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